事 務 連 絡

令和４年４月２７日

各学校長 様

教育総務課長 加納 紀彦

令和４年度プール薬品購入業者及び購入単価について

 令和４年度のプール薬品購入先及び購入単価が、下記のとおり決定しましたのでお知

らせいたします。

 購入に際しましては、各校から決定業者に直接連絡の上、購入してください。

 なお、事前に購入予定量調査を行いましたが、回答の数量に関係なく、配分予算の範

囲内（学校管理費消耗品費）で適宜購入いただき、安全安心なプール環境の整備に努め

てください。

記

薬 品 名
単 価

(円/1kg)
業者名及び電話番号 備考

次亜塩素酸ナトリウム

（次亜塩素酸ソーダ）
103.40

新川
しんかわ

薬局
やっきょく

（大洲市大洲）
24-2203

１缶

(1 缶=20kg)

プール用珪藻土 166.32
１袋

(1 袋=20kg)

ジクロロイソシアヌル酸

ナトリウム（顆粒剤）
1,320

三洋
さんよう

興産
こうさん

㈱

（松山市北吉田町）
089-974-5553

１kg

ジクロロイソシアヌル酸

ナトリウム（錠剤）
1,320 １kg

※単価は消費税込みの価格です。

※各薬品の購入単位は、備考欄記載のとおりです。

本件に関する問合せ先

 教育総務課 担当：﨑石  ℡ 24-1729